АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022                           №      190

г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 77

В  соответствии  с  решением  правления  региональной  службы  по

тарифам Кировской области  от  30.11.2022  № 47/6-тэ-2022  «О тарифах на

тепловую энергию, поставляемую потребителям обществом с ограниченной

ответственностью  «СтройЖилКомплект»,  о  долгосрочных  параметрах

регулирования  и  о  признании  утратившим  силу  решения  правления

региональной  службы  по  тарифам Кировской  области»,  администрация

Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации

Кирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 77 «Об установлении стандарта

уровня  платежей  населения  Федяковского  сельского  поселения  за

коммунальные  услуги  на  второе полугодие  2022  года»  (с  изменениями,

внесенными  постановлением  администрации  Кирово-Чепецкого  района  от

13.07.2022 № 106), изложив пункт 1.4 в следующей редакции:

«1.4.  ООО  «СтройЖилКомплект» (мкр. Верхние  Черемушки)  по

теплоснабжению с разбивкой по группам:

1.4.1.  Многоквартирные  и  жилые  дома  3-х  этажные  с  ОПУ

(ул. Беговая, д. 2, ул. Полянская, д. 2,2а) в размере 26,4767 %.

1.4.2.  Многоквартирные  и  жилые  дома  5-и  этажные  с  ОПУ

(ул. Полянская, д. 3) в размере 26,4767 %.

2

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  Сборнике

основных нормативных правовых актов  органов  местного  самоуправления

Кирово-Чепецкого  района  и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого

района.

3.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 01.09.2022.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин